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SITUAZIONE AMMINISTRATIVA

ALLEGATO 7

Consistenza della cassa all'inizio dell'esercizio

in c/competenza
Riscossioni in c/residui

in ¢/competenza
Pagamenti in c/residui

Consistenza della cassa alla fine dell'esercizio

degli esercizi precedenti
Residui attivi dell'esercizio

degli esercizi precedenti
Residui passivi dell'esercizio

Avanzo d'amministrazione alla fine dell'esercizio

Disavanzo

285081,36
0

263218,04
20666,3

6739,2
1170,4

489,86
21558,41

126663,9

285081,36

283884,34

127860,92

7909,6

22048,27

11372225

L'utilizzazione dell'avanzo di amministrazione per I'esercizio N +1 risulta cosi prevista:

Parte vincolata
al Trattamento di fine rapporto
ai Fondi per rischi ed oneri

al Fondo ripristino investimenti
per i seguenti altri vincoli

Parte di cui non si prevede l'utilizzazione nell'esercizio X

Totale Risultato di amministrazione

Totale parte vincolata

Totale parte disponibile
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CONSUNTIVO ECONOMICO

ALLEGATO 4

A) VALORE DELLA PRODUZIONE

1) Proventi ¢ i5p

ivi per la delle p joni /o
servizi
2) Variazione delle rimanenze dei prodotti in corso di lavorazione,
semilavorali ¢ finiti
3) Variazione dei lavori in corso su ordinazione
A) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interi
5) Altri ricavi e proventi, con separata indicazione dei contributi di
competenza dell'esercizio

Totale valore della proeduzione (A)

B) COSTI DELLA PRODUZIONE
6) per materie prime, sussidiarie, consumo e merci
) per servizi
8) per godimento beni di terzi
9) per il personale
2) salari e stipendi
b) oneri sociali
¢) trattamento di fine rapporto
d) trattamenlo di quiescenza e simili
&) altri costi
10) Ammortamenti ¢ svalutazioni
a) delle i

b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali

<) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni
d) Svalutazione dei crediti compresi nell‘attivo circolante e delle
disponibilita liquide
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidisrie, di
consumo ¢ merci
12) Accantonamenti per rischi
13) Accantonamenti ai fondi per oneri

14) Oneri diversi di gestione

Totale Costi (B)

DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A - B)

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI

15) Proventi da partecipazioni

16) Altri proventi finanziari
a) di crediti iscritti nelle immobilizzazioni
b) di titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono
partecipazioni;
<) di titali iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono
partecipazioni;
d) proventi diversi dai precedenti

17) Interessi e altri oneri finanziari

Totale proventi ed oneri finanziari (15+16-17)

3102-3103-3104-31-05-3106-3123

3107-3108-3109-3139

3201-3202-3203-3204-3205-3206-3208

3209
3210
3211

3207-3212-3213-3214-3216-3217-3218-3219-3220-3221-3227-3226

3215

Pagina 26

Anno N Anno N-1
Parziali Totali Parziali Totali
167.035,20 167.035,20 168286,4
0,00
0,00
0,00
3.738,00 3.738,00 514039
170.773,20 170.773,20 173.426,79
0
66026,39 66026,39 59073,32
0
0
62497,33 62497,33 63250,77
15634,9 156349 15697,75
1747,86 174786 175217
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
2171574 2171574 26338,08
16762222 167622,22 166112,09
3.150,98 3.150,98 7.314,70
-1675,67 -1675.67 -820.78
-1675,67 -1675,67 -820,78




ALLEGATO 4

Anno N Anno N-1
Parziali Totali Parziali Totali
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE
18) Rivalutazioni:
a) di partecipazioni
b) di imobilizazioni finanziarie
<) diitoli iscritti nellattivo circolanta
19) Svalutazioni:
a) di partecipazioni
b) di imobilizzazioni finanziarie
¢) di titoli iscritti nell‘attivo circolante
Totale rettifiche di valore
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI
20) Proventi, con separata indicazione delle plusvalenze da
alienazioni i cui ricavi non sono iscrivibili al n.5)
21) Oneri dinari, con separata indicazione delle ?
da alienazioni i cui effetti contabili non sono iscrivibili al n.14)
22) Sopravvenienze attive ed insussistenze del passivo derivanti
dalla gestione dei residui
23) sop ze passive ed i dell'atiivo derivanti
dalla gestione dei residui
Totale delle partite straordinarie
Risultato prima delle imposte (A-B+CxDzE)
1.475,31 1.475,31 6.493,92
Imposte dell'esercizio 0
A IDi: [Pareggio E 1.475,31 1.475,31 6.493,92
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